[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05»   июля   2012 г.                                                                                   № 293
О внесении изменений в Порядок

открытия, ведения и закрытия лицевых

счетов бюджетным учреждениям

Новоладожского городского поселения

и проведения кассовых выплат за счет

средств бюджетных учреждений
Новоладожского городского поселения,

лицевые счета которым открыты в

администрации Новоладожского городского

поселения
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

постановляю:

1.Внести изменения в  Порядок открытия, ведения и закрытия лицевых счетов бюджетным учреждениям Новоладожского городского поселения и проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных учреждений  Новоладожского городского поселения, лицевые счета которым открыты в администрации Новоладожского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 19 декабря 2011 года № 454,  согласно приложению № 1.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу момента принятия.

Глава администрации

Новоладожского городского поселения                             С.В.Гордин

Кравцова Е.К.

Приложение  № 1

к постановлению администрации

Новоладожского городского поселения
от «____» июля 2012 года №_____
 2.2. Структура номера лицевого счета Учреждения состоит из одиннадцати разрядов:

	Номера

разрядов
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

 1 и 2 разряды – код лицевого счета;

с 3 по 4 разряды – код раздела бюджетной классификации;

с 5 по 11 разряды – порядковый номер;

Код лицевого счета:

20 – лицевой счет Учреждения для учета операций со средствами бюджетных учреждений;